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(A) All persons, other than persons  enumerated in divisions (E)(2) to (5) of section 5751.01 of the

Revised Code, having more than fifty per cent of the value of  their ownership interest owned or

controlled, directly or  constructively through related interests, by common owners during  all or any

portion of the tax period, together with the common  owners, shall be members of a combined

taxpayer group if those  persons are not members of a consolidated elected taxpayer group  pursuant

to an election under section 5751.011 of the Revised  Code.

 

(B) A combined taxpayer group shall register, file returns,  and pay taxes under this chapter as a

single taxpayer and shall  neither exclude taxable gross receipts between its members nor  from

others that are not members.

 

(C) Any person acquired or formed after the filing of the  registration shall be included in the group

if the person meets  the requirements of division (A) of this section, and the group  must notify the

commissioner of any additions to the group on a  form prescribed by the commissioner for such

purpose.
 
 
The Legislative Service Commission presents the text of this section as a composite of the section as amended

by multiple acts of the General Assembly. This presentation recognizes the principle stated in R.C. 1.52(B)

that amendments are to be harmonized if reasonably capable of simultaneous operation.
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